1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 18 августа 2022 года № 394-КС

п. Персиановский

Об увеличении контрольных цифр

приема на места об оказании платных

образовательных услуг на 2022-23

учебный год в ФГБОУ ВО Донской ГАУ

(п Персиановский)

В связи с предварительными результатами проведения приемной кампании 2022

года по контрольным цифрам приема на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в ФГБОУ ВО Донской ГАУ (п Персиановский):

П Р И К А З Ы В А Ю :

1) Внести изменения в приложение 1 Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донской

государственный аграрный университет» на 2022/23 учебный год в разделе «ФГБОУ ВО

Донской ГАУ (п Персиановский)»:

 - утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на программу специалитета 36.05.01 Ветеринария по

заочной форме в количестве 50 мест.

2) Внести изменения в приложение 1 Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донской

государственный аграрный университет» на 2022/23 учебный год в разделе «Азово-

Черноморский инженерный институт ФГБОУ ВО Донской ГАУ»:

- утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на программу специалитета 38.05.01 Экономическая

безопасность по заочной форме обучения в количестве 35 мест;

- утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на программу бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и

теплотехника по заочной форме в количестве 20 мест;

- утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на программу бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация

транспортно-технологических машин и комплексов по заочной форме в количестве 25

мест;

- утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на программу бакалавриата 44.03.04 Профессиональное

обучение (по отраслям) по заочной форме в количестве 20 мест.

2